
$35 till $60
Inbespara meélanhänderH vinst och lyxskatt genom att kdpa direkt fran tillverkaren.

MÄN! VAKNA UPP
till det faktum, att ni kan vara välklädd för samma pangar eller mindre, än ni
kan köpa en färdigsydd kostym för idag.
Varje man och kvinna kan skilja en färdi gsydd från er, ydd efter individuellt 
mått. Varför ej vara välklädd och up-to-date samt använda

CAMPBELUS - Efter mått sydda kläder

CAMPBELLS
Mäster Skräddare
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vilja sy edra kläder efter individu
ella mått - Till mindre kostnad än d
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IUtvälj edert fabrikat från vårt stora och varierande la

ger, som praktiskt taget omfattar varje slags vävnad av 

denna säsongs utvaldaste produktioner. Lat vara mä- 

sterskräddare sy eder kostym eller överrock efter edert 

individuella mått samt med det bästa foder och yrkes

skicklighet för från
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How would yourv

ADVERTISEMENT
look in this

Space?

VARFÖR BETALA TVA VINSTER PÅ EN KOSTYM? KÖP DIREKT FRAN TILL
VERKAREN.

Snabb betjäning Kostym eller överrock efter mått på 
från 3 till 5 dagar.

1 IRUSHORDERS PA 9 TIMMAR.
i

MAIL ORDERS — Vi specialisera i mail orders. Kostymer och overr.x-A.ur gjorda ef
ter mått. Varje klädesplagg, som utgårfrån oss är fullt garanterat, bade vad arbe I 
te och material beträffar. Skriv idag efter klädesprover samt karta för sjalvmått 
ifself measuring chart"). Ni skall tycka om en av våra efter mätt sydda kostymer. i

PENNINGPLACERING — Skriv också till oss efter var broschyr angående penning
placering i Campbell Ltd., som betalar 12'(.
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^C>/ESöppet varje kväll 
till 9 e. m.

520 Builders’ Exchange

Mitt emot 
Eaton

Hornet Hargravt & pnrtage
WINNIPEG, MAN1TOBA, 

•120 Osborne St. Fort Roug. I1490 Portage Avi Tran scona and Brandon.

John Ericssons staty. »In uppkomst &r 1*92 hållit lyckade ma de inkomna kantaterna, skall be 
•Angurfå.-ter I »kilda stader. börjande stå av tre professorer vid våra största 
med sångarfesten vid varldsutstAUrin- laroansialter Alla manuskript skola

. ■'92.

hållas 1 tal rid avtäckningshögtidlig
heterna. men del b<»r ock i toner fo
ras ut over all världen

Komitén hoppas på medverkan av 
alla. som satta varde på John Erics
sons livsgärning och hvsa aktning for 
det svenska namnet i Amerika

Tavlirigsskrifterna bora sandas till 
ordföranden i komitén. Mr. Charles 
K Jobansen. P O Box 50 City Hall 

j Station. New York. N Y. och xara 
bonom tillhanda senaste den 1 febru
ari 1921

Svenska Sångarförtoundet | Amerika 
vidtager förberedelser for ett vår- 

digt deltagande i avtäckandet 
av John Ericssons staty i 

förbundshyvudstaden.

Midau I New sanda' till komiténs ordfurande och
York två gånger, i Chicago två går. vara honom tillhanda icke senare är. 
K«T. i Minn»-apoits. Jaroeatown och ! den 1 februari 1921 
Woreeeter

Kompositorer
I>eas solister ha varit så na måste vara färdiga med sitt arbe- 

dar.a berömda artister som Carolina i te icke senare än den 1 maj 1921 
Östberg och Anna Hellström, barden 1 ---------------------------------------- —

Svenska Kängarforbundet beslöt vid 
■ltt konvent 1 soiura» att åt sin exe
kutiva komité overlamna frågan om 
kf^ens deltagande l evLackningehog ^ ^dra
iklllxb. f-rna Korbund-u »Mförand^ kUr.t, lar, de0 ba,!a manak„r. ,ora 
Mr Hjalmar Nlliaon I Mlnneapolla. wnUtl
-ammsekallade denna komité till 
te I New York den 20 och når 
voro vid deHamrna Jämt»* Mr NiUkon 
följande
Ernst frtncks, Wor< eeter. Mase . dess 
vice presidenter John E Österberg,
Provldence, K I., och Abel Holm 
»trand, Hhiladelphla. Pa . sekreteraren 
("arl K Brandt, .New Haven. <‘onn .
*amt deaa bederspreaident Charles K.
Johana«*n. New York

C V Lundqulst och John Forsell, alla 
vid Kung! Operan i Stockholm. Marie 
Sundeltus vid Metropolitan Opera 

Den stifra koren har for-

Inbjudan till svensk-ameri
kanska poeter.

Komitén.
Komitén for Svenska Sångarforbun 

dets i Amerika deltagande i avtäck 
ningen av John Ericssons staty i 
Washington, I) C. inbjuder härmed 
amerikanare av svensk födelse eller 
börd till tävlan oin en fastkantat pa 
engelska språket, så avfattat, att den 
kan mattas i musik a capella for mans 
r ster Jämt sjungas av kuren vid sta 
tyavtäckningen och bor sången icke 
upptaga mer än 5 minuter

Avtäckningen av John Ericssons 
staty i förbundshuvudstaden kommer 
utan allt tvivel att bliva en markes- 
dag för alla amerikanare av svensk 
bord. och medverkan av en svensk 
manskor på mellan 500 och 1.00 ro
ster kommer att sprida ytterligare 
glans over dagen.

Det kommer att bliva en minnet 
rik dag i Svensk Amerikas historia, 
en dag på vilken det stora amerikan
ska folket kommer att särskilt på
minnas om en

Mötet beslöt även att Inbjuda ame- stormans livsgärning, påminnas om 
rikanare av svensk födelse eller bord att det var en man av svensk stam. 
att skriva en fästkantat på engelska som i morka tider i vårt lands hi- 
språket. passande for högtidligheten storia beslutsamt trädde fram til.1 lan- 
oeh i sådan form. att den kan sättas i dets räddning, påminnas om. att dé 

av slaget mellan Monitor och Merri- mU8ii( a <apella for mansröster för, svenske besitta egenskaper, vilka
Den bor vid gjort dem till ett märkligt folk i värl-

på amerikansk
Säterlivet i Dalarna häller på 

att dö ut.En komité utsågs for sångarnas 
deltagande i fastlighetern* l Wash- 
lngt >n och består den tiv Mr Charles 
K Johansen. ordforand**. sångarfor 
bundets tjänstemän, presidenterna i 
de tre divisioner, av vilka förbundet 
bestar, förbundet» chefdirigent sam* 
divisionernas < befsdirigenter. Era^t 
Kraneke. Worcester, Joel Mossberg 
Chicago, och {Ijalrnar Nilsson, Min
nea polis.

Vid mötet besluts aren. att efter 
statyavtäckningen en sångarfäst an
ordnas I New York och att sångför
eningarna 1 Greater New York anmo
das utfarda Inbjudan till förbundet, 
lighet, kommer östra divisionen om- 
Om detta beslut kommer till erkstäl- 
bedjas atl ändra plats for den beslu
tade sångarfästen i Bridgeport. Conn . 
år 1922 till New York

Förbundets chefdlngent
Z En ny tid har inträtt med rationellt 

åkerbruk.
säterlivet» renässans. Nu är 

den slut.

Under kristiden var

Sedan den tid. när Elsa Anders- 
dotter skrev psalmen 487 på sin nä
verbit. har det mesta av Dalarnas fä
bodkultur gått forfallets väg. och den 
stämning. som hörde samman med 
denna kultur och ur vilken fotts ej 
endast psalmdiktning utan även en! 
odödlig folkpoesi, har just ingen fri
stad i den nya tiden och bland (je nya 
sederna. Anledningen till säterlivets 
utdöende har man att söka i de för
bättrade Jordbruksförhållandena, vari-1 
genom det blivit allt mindre nödvän-1 

svensk-amerikansk digt att utnyttja skogsbetet för utförd-j 
ringen Levnadssätt och seder ha ju 
även för övrigt ändrats i den riktning 
att man blivit för maklig att dra Iväg 
till fäbodarna och där framleva som
maren i förhållanden, som givetvis ha 
föga att göra med bekvämlighet och väl
levnad. Och man skall ej av ett yng
re allmogesläkte begära, att det för 
lönen av skogsbygdens stämning och 
behag skall pålaga sig sysslor och 
seder, som tillhört hänsovna fäder.

Enhälligt beslöts, att förbundet 
»kall deltaga I denna fästllghet. vil 
ken säkerligen kommer att bliva 
Hvenskarnes i Amerika största hog 
tisdag Att en kor på mellan 500 
och 1.000 man kommer att hoja fäet- 
wtåmnlngen säger sig självt. Alla mo- 
teedeUagarna voro också eniga om. 
atl avtackningsfåsten kommer att bil 
den märkligaste sammankomst l det 
livskraftiga sångarforbundets historia 
och att förbundet då kommer att slå 
det största slag for svensk sång. som 
någonsin slagits på amerikansk jord 
Dagen for denna märkliga fäst har 
ännu icke fastställt», men antagligen 
komme> den att hållas på årsdagen

att sjungas av kören 
utförandet icke taga längre tid än 5 den.

I>en Jury. som »kall bedo-j Detta kommer helt visst att fram-
Hvenska Sångartorhundet räknar 

over 1,000 sångare och har allt sedan minuter

"Bufärdsseden." som. fordom ut
gjorde det gladaste inslaget i denna 
landsändas allmogeliv. har fått i det 
närmaste dö ut. 
har seden levt kvar så länge gammel- 
mor. som ej kunnat gömma sin läng
tan till fäboden, orkat streta iväg dit 
upp. Ingen har efter henne velat axla 
vallkunten och vandra de steniga vä-

r*iX- ■ en eller annan gård■ © ..4

to.um.Dia Förfallet har blivit fäbodarnas
Präktiga byggnader ha prisgi-lott.

vits åt förruttnelse, och skogen 
trängt in på odlingar och slogar. Det
ta är ju värden, som gått förlorade, 
men forlusten har ej varit så kännbar 
för dem. som ingen m<>d& havt för de-

SVENSKA RECORDS
ras tillkomst. Det ^r farfars och far
fars fars lador och gärdesgårdar. som 
ruttnat, och de bortgångna fråga ju 
inte efter hur de efterkommande vär
dera deras arbete.

Under kristiden, när 
var ett stort bekymmer, förekom 1 
ganska stor utsträckning ett återupp
tagande av fåbovistelsen. Säterlivet 
kom att undergå en viss renässans, 
som ännu förblivit vid liv. fastän den 
praktiska nödvändigheten bortfallit, 
ty man har på många håll funnit att 
det lönar sig att utnyttja sommarbe
tet vid fäbodarna, åtminstone där de 
gamla husen och Inhägnaderna ännu 
äro 1 så gott skick, att Inga kostbara 
nyanläggningar äro nödvändiga.

> foderbristen
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Många lantbrukare, som ej på mån
ga år ägnat sina ärvda fäbostållen en 
tanke, ha tagit sig för att restaurera 
däruppe och framamma ett stycke av 
d^n trevnad, som fanns där förr. når 
fäboden var ett obligatoriskt sommar
bo för unga och gamla. Mer än en 
vall har åter blivit inhägnad, lador 
och fähus reparerade och stugan om
bonad Där har man sedan fått skåda 
vallkullor visserliges av ett annat 
snitt ån de. som blåste ! näverlurar 
och sjöngo psalmer däruppe på mor
fars tid. men som ändå ej alltför ga
let förfuska sin uppgift Det finns 
allmogedöttrar med födelseåret 1900. 

lärt sig både att ysta sötost och

10-tum $1 00.

STYRMANSVALS EN: [ SKRAGGE-POLKAN.
E 44ÄSj äTORPÖNXJSRXAS VALS.

I Chas. Seaquest, baryton.
E 4467 < BORBY.4 B. Stenberg, tenor.

Har nl nåkoneln h8rt Birger 8* en berg. den berömde svenske tenoren, ejunga och de applåder han 
får af publiken. I hvtlken många gått mlltale för att höra honom på konaerttrlbunen? La g g helt enkelt Jet 
1 r»t nlmnda recordel hår o fran på er Columbia grafonola och han skall sjunga en svensk sång från hJ in 
och rn komisk »öng om hnfvudvArk. eom kommer #if för mycket dryckjom. NI kan ajklf ha konsert hemma 
<H-h höra denne artlat» röet lika klar och naturlig, eom om kan*voro rakt framför er lefvande och sjungande. 
A det andra ofvan nåannda recordet sjunger Charles Seaqueet, den valkände svenske barytonsangaren. tvä 
andra goda k om laka eånger

Här är mer vacker musik for att göra edert 
hemlif lyckligt

med stål och besvärjelser lösa krltter. 
som råkat ut för otyg I skogen

Det år anledning att tro, att man 
trlves gott vid fäboden även un för ti
den. bara man har en stark kropp och 
ett sinne, som förstår att njuta av li
vet I skog och mark Kan man tånka 
sfr en härligare sundhetskur för en 
allmogeungdom, som kånt sig förflac
ka» och slappas av nutidsvanor. ån en 
sommars vistelse i fäbodens rena 
luft och oförfalskade behag! Måhån-

fPÅ BALTISICAN. Vals.
E 4129 V1NGXKKRSDAN8. Max ur ka.

I ltragspeå.

f KARLSKOGA-VALSEN. 
E 4247< HALA-TRALLEN.

I DragspeLduett.

„ __[PÅ ROINES STRAND.
E 4387! ROSEN I DECEMBER.

I Ouvtave Lundh. i mor.

BEGÅR DEN NYA KATALOGTN ÖFVER INTERNATIONELLA RECORnS.

<
da värderar den praktiske bonden sin 
fäbovall endast som en tillflyktsort 
under dylika nödår som de senast in
träffade. men detta är ledsamt med 
hänsyn till andra vården ån de kallt 
praktiska. Kulturdokument hanteras 
ju för det mesta skoningslöst av män
niskor. som sakna känslan för det 
estetiska värdet därt. men ett glädjan
de löfte vore det redan, om en man 
bland allmogen kunde väcka intresset 
för den betydelse, som vidmakthållan
det av vissa äldre folklivadrag kunde 
ha 1 strävandet att ena det unga släk
tet kring bondeallmogens kall. Flbo- 
llvet är ett sådant stycke gammal kul- 

nårnnda synpunkt ej bor-

H varje Ool
nöje spela hvllket »om hel6t af d 

»fritt. Han ekalt Afren ge «-der en katalog Öfver ColumDie
reoorås med evenek musik. Fråga honom darom.

b la handla re I U. S. och Canada akall méd 
records för er Koetnad- Btil

3CnlaaMa R> rerée 
IJwda Slat på Ce> 
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Gret'?Se efter k*aadel på brarle recerd.

COLUMBIA GRAPHOPHONE COMPANY.
i'.l <0.100.

re • 0

COLUMBIA OEALERS

THE SWED1SH C AN ADIAN SALES LIMITED
WINNIPEG. MANITOBA

tur. som ur 
de tå helt forsxtnna.

208 LOGAN AVENUE,r Monaco år Europas tätast befolka 
•*at Dår bo omkring SS0 männi

skor på kvadratkilometern. Det tolk 
Ika Belgien komShettbrook, Sask.SHELLBR00K FURNUURE COMPANY, Ungt efter . I
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Svenska-Gtnada-Tidningen, Winnipeg, Man., Torsdagen den 4 November, 1920. Sidaa Tre
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